
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 559, 1005 i 1079), art. 257 pkt 1, 
3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.1)) Burmistrz Kisielic zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  32.793.622,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości  32.564.654,13 zł; 

2) majątkowe w wysokości 228.968,00  zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 36.339.850,92 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości  33.054.758,94 zł; 

2) majątkowe w wysokości   3.285.091,98  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535,  1773, 1927, 1981 i  2270 z 2022 r.583, 655, 1079  i  

1283 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98EE403-F16B-41DB-A499-EA0E102774C9. Ogłoszony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 443 596,80 1 444 172,80

Pozostała działalność 634 161,80 634 737,80

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

35 172,80 35 748,80

32 793 046,13 32 793 622,13Razem: 576,00

85295 576,00

2700 576,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

576,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 20 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98EE403-F16B-41DB-A499-EA0E102774C9. Ogłoszony Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 10 390 054,62

Szkoły podstawowe 8 363 601,15

Zakup materiałów i wyposażenia 102 204,00

Zakup usług remontowych 12 800,00

Zakup usług pozostałych 166 691,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
6 942,00

Pomoc społeczna 3 721 570,80

Pozostała działalność 671 161,80

Świadczenia społeczne 622 288,80

Zakup materiałów i wyposażenia 4 539,00

36 339 274,92Razem: 576,00 36 339 850,92

3110 560,00 622 848,80

4210 16,00 4 555,00

852 576,00 3 722 146,80

85295 576,00 671 737,80

4300 -6 761,00 159 930,00

4520 -380,00 6 562,00

4210 8 110,00 110 314,00

4270 -969,00 11 831,00

801 0,00 10 390 054,62

80101 0,00 8 363 601,15

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 20 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98EE403-F16B-41DB-A499-EA0E102774C9. Ogłoszony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

- w dziale 852  rozdział 85295 otrzymano środki z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w kwocie 576,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 852 w rozdziale 85295 w związku z pismem Kierownika  
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w związku z pismem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Goryniu; 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w związku z pismem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie; 

- pozostałe  zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98EE403-F16B-41DB-A499-EA0E102774C9. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



